
Reactive Rust
Remover
Odstraňovač povrchové koroze bez kyselin

Strana 1 od 1Silný čisticí prostředek s neutrálním pH s reaktivními složkami a speciálními výkonnými
tenzidy. Rychle, důkladně a zároveň šetrně odstraňuje povrchovou korozi, kovové částice,
zapečený prach z brzdového obložení a další anorganické nečistoty. Optimální složení
všech složek zaručuje dlouhou dobu přímého působení kapalné fáze, která reaktivním
složkám umožní dostat se i pod pevně přilnulé či zapečené částice a ty účinně uvolnit.
Průběh uvolňování nečistot lze sledovat podle fialového zbarvení. Speciální tenzidy
obsažené v přípravku uvolněné nečistoty obklopí a rozptýlí tak, aby je bylo možné snadno
opláchnout.

Oblasti použití
Lakované povrchy, sklo a disky kol osobních a užitkových vozidel atd. U náchylných
povrchů, např. leštěný hliník, předem vyzkoušejte reakci na vhodném, tj. nejlépe skrytém,
místě.

Doporučené použití
Nastříkejte přímo na čištěné místo a nechte cca 3 až 6 minut působit. Poté v případě
potřeby použijte kartáč nebo mycí houbu. Důkladně opláchněte.

Obaly
Obaly Č. produktu
11 KG 359011
0,5 L 359500

Hodnota pH: 7,5

Výstražná upozornění
Nepoužívejte na horké povrchy.;Nenechte zaschnout.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

